
1006                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 2 del 5-1-2023

C.U.C. UNIONE DEI COMUNI DI MONTEDORO PER CONTO DEL COMUNE DI FRANCAVILLA FONTANA (BR) 
Estratto bando di gara aperta per l’affidamento dei servizi tecnici di ingegneria e architettura inerenti 
redazione del progetto definitivo, del progetto esecutivo e coordinamento della sicurezza in fase di 
progettazione, di Direzione dei Lavori, contabilità e coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione, 
Responsabile dei lavori delegato ex D. Lgs. n. 80/2008 nell’ambito dell’intervento PNRR- M.5 C.2 I./SUBI.2.1 
RIGENERAZIONE URBANA. CONTRIBUTI PER INVESTIMENTI IN PROGETTI DI RIGENERAZIONE URBANA. 
CONTRIBUTI ANNO 2021 ART. 1, C. 42 E SS DELLA L. N. 160/2019. RIQUALIFICAZIONE PRESSO ZONA BAX. 
CIG: 9575707B63 CUP: G63D21001330001.

E’ in pubblicazione in GURI n. 152 del 30/12/2022 la procedura di gara aperta per l’affidamento dei servizi 
tecnici di ingegneria e architettura inerenti redazione del progetto definitivo, del progetto esecutivo e 
coordinamento della sicurezza in fase di progettazione, di Direzione dei Lavori, contabilità e coordinamento 
della sicurezza in fase di esecuzione, Responsabile dei lavori delegato ex D. Lgs. n. 80/2008 nell’ambito 
dell’intervento PNRR–M.5 C.2 I./SUBI.2.1 RIGENERAZIONE URBANA. CONTRIBUTI PER INVESTIMENTI IN 
PROGETTI DI RIGENERAZIONE URBANA. CONTRIBUTI ANNO 2021 ART. 1, C. 42 E SS DELLA L. N. 160/2019. 
RIQUALIFICAZIONE PRESSO ZONA BAX. 
CIG: 9575707B63 CUP: G63D21001330001

Importo a base di gara € 80.257.54 oltre IVA e Cassa.

Termine ricezione offerte: 19/01/2023 ore 14.00. Apertura offerte: 20/01/2023 ore 9.00.

Procedura: Telematica aperta con criterio dell’Offerta economicamente più vantaggiosa su
https://montedoro.traspare.com

Per quanto non indicato si rinvia alla documentazione integrale di gara disponibile su:
www.comune.francavillafontana.br.it e su https://montedoro.traspare.com/.

Il dirigente dell’area tecnica LL.PP.
arch. Luigi Resta


